

**Unsere Angebote vom 16.02. - 21.02.2026**

<b>Delfter Pfanne</b>	1 kg	<b>11,99 €</b>
<b>Gyros geschnetzeltes</b>	1 kg	<b>11,99 €</b>
<b>Obersteiner Schwenkbraten</b>	1 kg	<b>11,99 €</b>
<b>Rindergulasch natur</b>	1 kg	<b>14,99 €</b>
<b>Kammschnitzel</b> küchenfertig paniert	1 kg	<b>10,99 €</b>
<b>Fleischkäse</b> am Stück oder geschnitten	100 g	<b>1,19 €</b>
<b>Schinkenspeck</b> mild geräuchert	100 g	<b>1,69 €</b>
<b>Andurle Würstchen</b> herhaft im Geschmack	100 g	<b>1,39 €</b>
<b>Bierschinken</b>	100 g	<b>1,59 €</b>
<b>Saumagen</b> herhaft für Grill oder Pfanne	100 g	<b>1,39 €</b>

**Obst und Gemüse**

<b>Panama - Chiquita Bananen / HKL I</b>	1 kg	<b>1,99 €</b>
<b>Frankreich Äpfel Pink Lady / HKL I</b>	1 kg	<b>2,99 €</b>
<b>Spanien - San Lucar Mandarinen / HKL I</b>	1 kg	<b>3,99 €</b>
<b>Spanien - San Lucar Orangen / HKL I</b>	1 kg	<b>2,99 €</b>
<b>Italien - Frankreich Kopfsalat / HKL I</b>	Stück	<b>1,49 €</b>

**Molkerei - Produkte**

<b>Geramont französischer Weichkäse / versch. Sorten</b>	1 kg = 11,95 €	200 g Packung	<b>2,39 €</b>	<del>3,89 €</del>
<b>Meggle Feine Butter</b>	1 kg = 7,96 €	250 g Packung	<b>1,99 €</b>	<del>3,79 - 3,99 €</del>
<b>Der Große Bauer Fruchtjoghurt / versch. Sorten</b>	1 kg ab 2,36 €	225-250 g Becher	<b>0,59 €</b>	<del>0,99 €</del>
<b>Weihenstephan Joghurt Natur 1,5 % o. 3,5 %</b>	1 kg = 1,78 €	500 g Becher	<b>0,89 €</b>	<del>1,39 €</del>

**Trockensortiment**

<b>Meßmer Kräuter- oder Früchtetee / versch. Sorten</b>	1 Beutel = 0,06 €	23-25 Beutel Pack.	<b>1,49 €</b>	<del>2,29 €</del>
<b>Schwartau Extra o. Extra Samt Konfitüre / versch. Sorten</b>	1 kg ab 5,85 €	270-340 g Glas	<b>1,99 €</b>	<del>3,29 €</del>
<b>Kölln Flocken Zart oder Kernig oder Instant Flocken</b>	1 kg ab 2,18 €	250-500 g Pack.	<b>1,09 €</b>	<del>1,69 - 1,79 €</del>
<b>Maggi Fix &amp; Frisch / versch. Sorten</b>	1 kg ab 9,08 €	23-65 g Beutel	<b>0,59 €</b>	<del>0,99 €</del>
<b>Maggi Würze</b>	1 kg = 8,36 €	250 g Flasche	<b>2,09 €</b>	<del>2,99 €</del>
<b>Appel Heringsfilet in Soße / versch. Sorten</b>	1 kg = 5,95 €	200 g Dose	<b>1,19 €</b>	<del>1,99 €</del>
<b>DeBeukelaer Prinzenrolle / versch. Sorten</b>	1 kg ab 4,73 €	352-400 g Pack.	<b>1,89 €</b>	<del>2,89 €</del>
<b>Lorenz Saltletts Sticks Classic o. Sesam</b>	1 kg ab 4,76 €	175-250 g Pack.	<b>1,19 €</b>	<del>1,79 €</del>
<b>Fairy Geschirrspülmittel / versch. Sorten</b>	1 l = 3,09 €	450 ml Flasche	<b>1,39 €</b>	<del>2,09 €</del>
<b>Coca-Cola, Fanta, Sprite, Mezzo-Mix / versch. Sorten</b>	1 l = 2,09 €	0,33 l Dose	<b>0,69 €</b>	<del>0,99 €</del>

**Bäckereiabteilung**

<b>Aus der Bäckerei Schaefer - Kosakenbrot</b>	1 kg = 5,80 €	500 g Laib	<b>2,90 €</b>	<del>4,10 €</del>
<b>Aus der Bäckerei Schaefer - Berliner gefüllt</b>		Stück	<b>1,50 €</b>	<del>2,00 €</del>

**Stammessen**

<b>Montag:</b> Bratwurst, Püree und Sauerkraut	Portion	<b>8,00 €</b>	<b>Stammessen</b> <small>für 1,50 € Aufschlag Lieferung nach Hause</small>
<b>Dienstag:</b> Gulasch mit Salzkartoffeln und Rotkraut	Portion	<b>8,50 €</b>	
<b>Mittwoch:</b> Schweinebraten mit Klößen und Rosenkohl	Portion	<b>8,50 €</b>	
<b>Donnerstag:</b> Jägerschnitzel mit Rösti und Gurkensalat	Portion	<b>8,50 €</b>	
<b>Freitag:</b> Bratkartoffeln mit Rührei und grünem Salat	Portion	<b>7,00 €</b>	
<b>Samstag:</b> Grillschinken mit brauner Soße und Kartoffelsalat	Portion	<b>8,50 €</b>	

Angebote solange der Vorrat reicht. - Für Druckfehler übernehmen wir keine Gewährleistung!